
Zarządzenie Nr 164/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 128/2012 Burmistrza Słubic  dnia 19 czerwca 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia Programu Zastępczego Świadczenia Rzeczowego na rzecz Gminy 
Słubice 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje. 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 117/2012 Burmistrza Słubic z dnia 

1 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Programu Zastępczego Świadczenia Rzeczowego 

na rzecz Gminy Słubice poprzez dodanie następującej treści: ,,16. Szkoła Podstawowa 

w Kunowicach - SPwK". 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulegnie zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 109A54E4-35BE-4173-9A51-2C952FA1775F. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




